Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA

1 de abril de 2022

Retificação 2 do Edital nº 08/2022-PROPI/RE/IFRN

Onde se lê:

ANEXO 2

NÚMERO DE BOLSAS COM PRIORIDADE NÚMERO DE BOLSAS COM PRIORIDADE E CONTRAPARTIDAE CONTRAPARTIDA POR  POR CAMPUSCAMPUS

CampusCampus
Número deNúmero de

bolsas bolsas descentralizadasdescentralizadas
pela PROPIpela PROPI

Número de bolsas deNúmero de bolsas de
contrapartida do contrapartida do campuscampus

Apodi * **

Caicó * **

Canguaretama 4 **

Ceará-Mirim 1 **

Currais Novos 2 **

Ipanguaçu * **

João Câmara * **

Lajes * 1

Macau 2 **

Mossoró * **

Natal –
Central 3

**

Natal – Cidade
Alta 5

**

Natal – Zona
Leste *

2

Natal – Zona
Norte 2

**

Nova Cruz 1 **

Parelhas 2 **

Parnamirim * **

Pau dos Ferros * **

Santa Cruz 3 **

São Gonçalo
do Amarante *

**

São Paulo do
Potengi *

**

TOTALTOTAL 2525 **

Leia-se:

ANEXO 2

NÚMERO DE BOLSAS COM PRIORIDADE NÚMERO DE BOLSAS COM PRIORIDADE E CONTRAPARTIDAE CONTRAPARTIDA POR  POR CAMPUSCAMPUS

CampusCampus
Número deNúmero de

bolsas bolsas descentralizadasdescentralizadas
pela PROPIpela PROPI

Número de bolsas deNúmero de bolsas de
contrapartida do contrapartida do campuscampus

Apodi * **

Caicó * **

Canguaretama 4 **

Ceará-Mirim 1 **

Currais Novos 2 **

Ipanguaçu * **

João Câmara * **

Lajes * 1

Macau 2 **

Mossoró * **

Natal –
Central 3

**

Natal – Cidade
Alta 5

**

Natal – Zona
Leste *

2

Natal – Zona
Norte 2

**

Nova Cruz 1 **

Parelhas * 1

Parnamirim 2 **

Pau dos Ferros * **

Santa Cruz 3 **

São Gonçalo
do Amarante *

**

São Paulo do
Potengi *

**

TOTALTOTAL 2525 44

Atenciosamente,

(Assinado Eletronicamente)
Francinaide de Lima Silva NascimentoFrancinaide de Lima Silva Nascimento

Pró-Reitora de Pesquisa e Inovação em Exercício

(Assinado Eletronicamente)
João Teixeira de Carvalho NetoJoão Teixeira de Carvalho Neto

Diretor de Inovação Tecnológica

	Documento assinado eletronicamente por: